室外光缆，简单地说用于室外的光缆，都属于光缆的一种
产品名称 室外光缆，简单地说用于室外的光缆，都属于光
缆的一种
公司名称 天津市电缆总厂第一分厂
价格 .00/个
规格参数 天联:室外光缆
矿用阻燃专用:不锈钢快速插头
大成:防鼠地埋光缆
公司地址 河北省大城县毕演马
联系电话 15832680396 15832680396
产品详情
矿用铠装通信拉力电缆  带插头矿用拉力电}安全要求1.电缆线相互交叉时，高压电缆应在低压电缆下
方。如果其中一条电缆在交叉点前后1m范围内穿管保护或用隔板隔开时，小允许距离为0.25m。2.电缆与
热力管道接近或交叉时，如有隔热措施，平行和交叉的小距离分别为0.5m和0.25m。3.电缆与铁路或道路
交叉时应穿管保护，保护管应伸 道或路面2m以外。
型带式输送机是一般用途的带式输送机，由于输送量大、结构简单、维护方便、成本低、通用性强等优
点而广泛地用于冶金、煤炭、化工、水电等部门中用来输送散状物料或成件物品，输送堆积比重为 0.5-
2.5 吨/m;的各种块状、粒状物料，也可输送成件物品。 2、TD75  1400 毫米。 3、TD75 型带式
输送机是我国在 1975 年进行编辑和修正的一种通用型号的带式输送机。Td75 型带式输送机结束了
我国带式输送机没有统一标准的状况，至今仍然沿用至今，为经济的发展发挥着不可小视的作用。二、
DTⅡ（A）型带式输送机 1、在 td75 型带式输送机之后，随着经济的发展，原有机型已经不能满足
经济发展的需要。因此设计部对原有 td75 型皮带输送机进行修改和编辑，重新修订出了 DTⅡ（A
）型带式输送机。 2、DTⅡ(A)型固定式带式输送机是通用型系列产品，可广泛用于冶金、煤炭、交通
、电力、建材、化工、
矿用通信拉力电缆； 1）使用 MHYBV-7-2 矿用阻燃专用通信电缆。2）两端带有
专用不锈钢快速插头（IP67）5 米 10 米 15 米 18 米 20 米 23 米 25 米 30 米 40 米 50 米
煤矿用聚乙烯绝缘镀锌钢丝编织 铠装聚氯乙烯护套通信电缆 MHYBV-7-2-X00 TK230X 米 25
产品信息：GYTA53防鼠地埋光缆
产品芯数：4芯、6芯、8芯、12芯、24芯、48芯、64芯、72芯、96芯、144芯、288芯
整轴长度：500米、1000米、2000米（可定制）
产品特点：室外光缆，简单地说用于室外的光缆，都属于光缆的一种，因**用在室外因此称为室外光缆，它持久耐用，能经受的风
吹日晒天寒地冻了，外包装厚，具有耐压、耐腐蚀、抗拉等一些机械特性、环境特性。
         光缆(optical fiber cable)是为了满足光学、机械或环境的性能规范而制造的，它是利用置于包
覆护套中的一根或多根光纤作为传输媒质并可以单独或成组使用的通信线缆组件。光缆主要是由光导纤
维（细如头发的玻璃丝）和塑料保护套管及塑料外皮构成，光缆内没有金、银、铜铝等金属，一般无回
收价值。光缆是一定数量的光纤按照一定方式组成缆心，外包有护套，有的还包覆外护层，用以实现光
信号传输的一种通信线路。即：由光线（光传输载体）经过一定的工艺而形成的线缆。光缆的基本结构
一般是由缆芯、加强钢丝、填充物和护套等几部分组成，另外根据需要还有防水层、缓冲层、绝缘金属
导线等构件。
矿用通信拉力电缆； 米 25 5米矿用通信拉力电缆 MHYBV-7-2-X05 TK230X-5 1）使用MHYBV-7-2
。2）两端带有专用不锈钢快速插头（IP67）5米 条 26 10米矿用通信拉力电缆 MHYBV-7-2-X10 TK230X-10
10米 条 27 15米矿用通信拉力电缆 MHYBV-7-2-X15 TK230X-15 15米 条 28 18米矿用通信拉力电缆
MHYBV-7-2-X18 TK230X-18 18米 条 29 20米矿用通信拉力电缆 MHYBV-7-2-X20 TK230X-20 20米 条 30
23米矿用通信拉力电缆 MHYBV-7-2-X23 TK230X-23 23米 条 31√ 25米矿用通信拉力电缆 MHYBV-7-2-X25
TK230X-25 25米 条 32 30米矿用通信拉力电缆 MHYBV-7-2-X30 TK230X-30 30米 条 33
40米矿用通信拉力电缆 MHYBV-7-2-X40 TK230X-40 40米 条 34√ 50米矿用通信拉力电缆 MHYBV-7-2-X50
TK230X-50 50米 条 35 60米矿用通信拉力电缆 MHYBV-7-2-X60 TK230X-60 60米 条 36
70米矿用通信拉力电缆 MHYBV-7-2-X70 TK230X-70 70米 条 37 80米矿用通信拉力电缆 MHYBV-7-2-X80
TK230X-80 80米 条 38 90米矿用通信拉力电缆 MHYBV-7-2-X90 TK230X-90
销售热线：15832680396
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)